平成２７年５月

会員各位

経営行動研究学会第３６回中部部会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。下記の通り中部部会を開催しますの

で、ご出席賜りますようお願い申し上げます。なお、今回は経営哲学学会ならびに日本マ

ネジメント学会との合同開催となります。                   敬具

                記

日時：平成２７年６月２７日（土） １４：００～１７：３０

●場所：東海学園大学栄サテライト（地図は次ページにあります）

●プログラム

報告（報告３５分、コメント１０分、質疑１５分）

第 1 報告：大鹿 哲郎氏（名古屋大学）・三宅 章介氏（東海学園大学）

「アメリカと日本のキャリア教育におけるキャリア理解の相違についての検討―な

ぜ、理解が異なるのか―」

司会・コメンテーター： 寺澤 朝子氏（中部大学）

第 2 報告：今井 範行氏（名城大学）

「予算スラックの順機能性に関する一考察―トヨタ的業績管理会計の要諦―」

司会・コメンテーター：小田切 純子氏（滋賀大学）

第 3 報告：吉田 修氏（愛知産業大学）

「経営哲学を巡る旅」

司会・コメンテーター：厚東 偉介氏（中京学院大学）

議事：次回開催予定ほか

・参加費等：参加費５００円、懇親会費４、０００円

・懇親会参加と出席連絡のお願い：終了後、懇親会を開催します。ご参加いただける方

は６月２０日までに、東海学園大学藤木善夫（ TEL：0561-36-5555、E-mail:fujiki@

tokaigakuen-u.ac.jp）までご連絡ください。

中部部会長 櫻井 克彦（東海学園大

学）

＜次回開催：平成２７年１２月中京大学 （予定）＞

※中部部会事務局では報告希望を随時、受け付けています。連絡先は〒470-0207 愛知

県みよし市福谷西ノ洞 21-233 東海学園大学経営学部 市古 勲（TEL:0561-36-5555、

TEL:0561-36-5555、FAX:0561-36-6757

FAX:0561-36-6757、E-mail:ichiko@tokaigakuen-u.ac.jp）です。

東海学園大学大学院栄サテライトキャンパス案内図

〒460－0008 名古屋市中区栄 4丁目 1－1中日ビル 9階 ℡（052）251－6321

地下鉄東山線、名城線「栄」駅 13 番出口より徒歩 1 分「中日ビル」

南側エレベーターで 9Ｆへ

TEL:0561-36-5555、FAX:0561-36-6757